Rua 227 Qd. 68 St. Leste Universitário - Goiânia-GO. CEP: 74605-080
Fones: 55(62) 3209 6280 Ramal 200 - www.fen.ufg.br

PORTARIA Nº 003 de 08 de Fevereiro de 2019

A Diretora da Faculdade de Enfermagem da Universidade Federal de

Goiás, Profª Dra. Claci Fátima Weirich Rosso, no uso das atribuições que lhe conferem

o artigo 59, incisos IX e X do Regimento Geral da UFG, resolve:

Art.1 Designar os seguintes professores para compor a Comissão

Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professores por

Tempo Determinado da Faculdade de Enfermagem da Universidade Federal de Goiás,

Edital 038/2018 - área Enfermagem Cirúrgica e Centro Cirúrgico.

• Profª. Drª Katiane Martins Mendonça (Presidente)

• Prof. Dr.ª Dulcelene de Sousa Melo (Membro Titular)

• Profª. Drª. Tamiris Augusto Marinho (Membro Titular)

• Profª. Drª. Regiane Aparecida dos Santos Soares Barreto (Membro Suplente)

Profª. Dra. Claci Fátima Weirich Rosso

Diretora da Faculdade de Enfermagem/UFG

http://www.fen.ufg.br/
http://www.fen.ufg.br/